No. 315-05/2011-STG-III (Pt.)

Government of India

Ministry of Communications & IT Department of Telecommunications

Sanchar Bhawan, 20 Ashoka Road, New Delhi 110001

29th

Dated: 28th May, 2013

ORDER

Subject: Regular promotion to the Senior Administrative Grade of ITS Group 'A'.

In continuance of this office order of even no. dated 30.09.2011, President is pleased to promote Shri S P Singh (Staff No. 8502) to Senior Administrative Grade of ITS Group-A on regular basis, notionally with effect from 28.05.2013, i.e. the date following the date on which currency of penalty imposed on the officer gets over and actually with effect from the date of assumption of charge in the higher grade. On promotion to SAG of ITS Group-A, Shri S P Singh will remain posted in TEC.

- 2. On promotion, seniority of Shri S P Singh in SAG of ITS Group-A is fixed above Shri B V Balasubramanaya (Staff No. 8525) and below Shri G K Lodha (Staff No. 8084).
- 3. The above promotion order is being issued after obtaining the vigilance clearance from the Vigilance Branch, DoT HQ. However, in case it comes to the notice of the Controlling Authority that disciplinary case is pending or any punishment of stoppage of increment etc is in operation/currency against the officer, the officer should not be promoted without obtaining the specific approval of this department. Information in this regard may be brought to the notice of this department forthwith.
- 4. The other terms and conditions as mentioned in the order of even no. dated 30.09.2011 will remain the same.

3. Charge report may be furnished to all concerned.

(N R Bishnoi)

Director (Staff)
Tel. no. 23036645

116/14/CIT)[13

200

No. 315-05/2011-STG-III (Pt.)

Dated: 28th May, 2013

Copy to:

- 1. PS to MOC&IT/ MOS(C&IT)(D)/ Chairman ,TC
- 2. Secretary, UPSC, w.r.t. their letter no. F.1/34(16)/2011-AP-3, dated 19.09.2011
- 3. Member (S)/(T), DoT/CMD, BSNL, New Delhi
- 4. DDG (Estt.) / Director (Staff), DoT
- 5. GM (Pers), BSNL CO
- 6. Officer concerned/CAO concerned.
- 7. US (Vig.II)/ CS to Advisor (HRD), DoT
- 8. Director (IT) for uploading this order on DoT website
- 9. Order bundle

(Edward Toppo) Section Officer (STG-III)

Tel no. 23036876

सं 315-05/2011-एस टी जी -III (पार्ट) भारत सरकार संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय दूरसंचार विभाग संचार भवन, 20 अशोका रोड, नई दिल्ली 110001

दिनांक : 29,05,2013

आदेश

विषय : भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में नियमित पदोन्निति.

इस कार्यालय के समसंख्यक आदेश दिनांक 30.09.2011 के क्रम में, राष्ट्रपति, श्री एस पी सिंह (स्टाफ सं. 8502) को दिनांक 28.05.2013 से, यानि जिस तिथि को अधिकारी के ऊपर लगाये गए दंड की अविध समाप्त होती है, उसके अगले दिन से नोशनल रूप से, और उच्च ग्रेड में प्रभार ग्रहण करने की तिथि से वास्तविक रूप से, भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में नियमित आधार पर पदोन्नत करते हैं। भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में पदोन्नति पर, श्री एस पी सिंह टी ई सी में पदस्थापित बने रहेंगे।

- 2. पदोन्नित पर, भारतीय दूरसंचार सेवा समूह 'क' के वरिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड में श्री एस पी सिंह की वरिष्ठता, श्री बी वी बालसुब्रमनाया (स्टाफ सं. 8525) के ऊपर और श्री जी के लोढ़ा (स्टाफ सं. 8084) के नीचे निर्धारित की जाती है।
- 3. उपरोक्त पदोन्नित आदेश सतर्कता शाखा, दूरसंचार विभाग मुख्यालय से सतर्कता निकासी प्राप्त करने के पश्चात जारी किया जा रहा है। तथापि, यदि नियंत्रण अधिकारी को यह पता चलता है कि उक्त अधिकारी के खिलाफ कोई अनुशासनिक/ अभियोजन मामला लंबित है अथवा, अधिकारी के विरुद्ध वेतनवृद्धि रोकने इत्यादि का कोई दंड चालू है, तो उसे विभाग के विशिष्ट अनुमोदन के बगैर पदोन्नित नहीं किया जाना चाहिए। इससे संबंधित सूचना तत्काल विभाग के आलोक मे लायी जाए।
- 4. इस समसंख्यक आदेश दिनांक 30.09.2011 में उल्लेखित अन्य शर्ते और नियम उसी प्रकार से बने रहेंगे।
- प्रभार रिपोर्ट सभी संबद्धों को प्रस्तुत की जाये।

(एन आर विशनोई)

्निदेशक (अमला)

दूरभाष सं. 23036645 फ़ैक्स -23372560

सं 315-05/2011-एस टी जी -III (पार्ट)

प्रति संवा में.

 संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्री/संचार एवं सूचना प्रौद्योगिकी राज्य मंत्री (डी)/अध्यक्ष (दूरसंचार आयोग) के निजी सचिव

- 2. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, उनके पत्र सं. F | 1/34 (16)/2011-ए पी 3. दिनांक 19.09.2011.
- 3. सदस्य (सेवाएं)/(तकनीक). दूरसंचार विभाग अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक. भा सं नि लि, नई दिल्ली
- 4. उप महानिदेशक (स्थापना)/निदेशक (अमला). दूरसंचार विभाग
- 5. महानिदेशक (Pers), भा सं नि लि, नई दिल्ली
- 6. सम्बद्ध अधिकारी/मुख्य लेखा अधिकारी।
- 7. अवर सचिव (सतर्कता-11)/ सलाहकार (एचआरडी). दूरसंचार विभाग के गोपनीय सचिव, दूरसंचार विभाग
- 🔗 निदेशक (आई टी). इस आदेश को दूरसंचार विभाग के वैबसाइट पर अपलोड करने के लिए
- 9. आदेश बंडल

हर्) प्यो (एडवर्ड टोप्पो) अनुभाग अधिकारी (एस टी जी-III) दूरभाष सं. 23036876

दिनांक : 29.05.2013